第49回新渡戸杯争奪英語弁論大会のご案内

拝啓
　盛夏の候、貴団体におかれましては、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。さて、私ども東京女子大学英語会Q.G.S.では、新渡戸杯争奪英語弁論大会を下記の通り開催する運びとなりましたので、お知らせいたします。ご来場される皆様に心地よい時間を過ごしていただけるよう、Q.G.S.一同努力してゆく所存でございます。皆様のご応募、ご来場を心よりお待ちしております。
敬具

· 開催予定日：2015年10月24日（土）
· 開催場所：東京女子大学講堂
· 大会コンセプト
Rainbow ~over the stage, over the world~

· 応募資格
· 全国各大学、短大の英語サークルに所属する方。
· 応募人数制限枠なし。（ただし、出場は各大学人数無制限）
· 海外経験は問わない。

· 審査方法
· 原稿および音声審査により10名選出（うち１名は本学の学生とする）
· ※二次予選はございません。
· 本選: Prepared Speech、およびジャッジによる4分ほどのQ&A

· スピーチの形式
· Prepared Speech　7分30秒以内（8分カット）
→8分を超えた場合減点の対象とする。
・Question & Answer 　4分
→4分以内になされた質問への答えは4分を超えても可。

· 原稿規定
· 原稿演題自由。既発表可。

· 応募方法
· 郵便・メールでの送付の双方における受領を持ちまして、受付完了と致します。
· 参加ご希望の方は各案内をご確認の上、下記の応募先に郵送及び送信をお願い致します。

◎郵送内容（以下4点をA4サイズの封筒に入れて、ご郵送ください。）

①申込書（アプリケーション）
※複数参加の場合は、お手数ですが申込書のコピーをお願い致します。
※黒のボールペンでご記入ください。

②原稿4部
・	A4版用紙、片面印刷
・	本文の前にはタイトルのみを14ptで中央揃えに記入
・	本文は12pt、字体はCenturyでダブルスペース/ 行間1.5
・	左上をホッチキスでとめる
・	原稿提出後のタイトルとメインクレームの変更は認めません

③スピーチを録音したCD-R１枚
・	スピーチの前にはタイトルのみ吹き込む
・	CD-R本体、ケース両方にタイトルと氏名を記入
・	ファイル形式はMP3、WAV、WMAに限る

④写真１枚
・	縦４ｃｍ×横３ｃｍ
・	写真の裏面に氏名と大学名を記入

◎メール添付内容（郵送と同じ形式のままお送りください）
メールの件名は、自身のお名前をアルファベットでご記入ください。
①スピーチ原稿データ
※データ名にはスピーチのタイトルをご記入ください。
②スピーチ音声データ
※データ名にはスピーチのタイトルをご記入ください。

· 原稿締め切り
8月15日当日消印有効
※郵送とメールでの送信の双方の受領を持って、受付完了と致します。

· 審査結果
予選結果は9月中に電話にてご連絡いたします。

· 応募先

◇郵送先
〒167-0042
東京都杉並区西荻北4丁目31-2　杉並西荻北郵便局留
棟方唯　宛

◇メール送信先
[bookmark: _GoBack]nitobecup2015@gmail.com
不明な点など、何かご質問がありましたら、
下記の大会実行委員長までご連絡くださいませ。

第49回新渡戸杯争奪英語弁論大会
大会実行委員長　棟方唯
E-mail：nitobecup2015@gmail.com

皆様のご参加を東京女子大学Q.G.S.一同心よりお待ちしております。

第49回新渡戸杯争奪英語弁論大会実行委員会